Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

ПРИКАЗ

   «02» сентября 2024 г.                           №56

п. Темижбекский

Об установлении стоимости питания учащихся МОУ СОШ №4 и ФМОУ СОШ

№4 х. Воровского со 02.09.2024 по 31.12.2024 года

На основании расчета калькуляционных карт для блюд, входящих в

десятидневное меню для питания учащихся на 2024-2025 учебный год,

заключенных муниципальных контрактов с поставщиками, приказа управления

образования НМО СК №447 от 27.08.2024 г «Об организации питания в

общеобразовательных организациях  Новоалександровского муниципального

округа  Ставропольского края в первом полугодии 2024-2025 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить следующую стоимость питания на одного ребенка в день:

МОУ СОШ №4:

- 5-11 классы – 70,32 рублей в день (завтрак)

- 1- 4 классы – 86,39 рублей в день (обед)

- 5-11 классы – 98,86 рублей в день (обед)

- 1-11 классы – 35,00 рублей в день (полдник)

ФМОУ СОШ №4 х. Воровского:

- 1-4 классы – 68,36 рублей в день (обед)

- 5-9 классы – 77,44 рублей в день (обед)

2.Установить следующую стоимость льготного питания на одного ребенка в

день:

МОУ СОШ №4:

- 5-11 классы – 34,82 рублей в день (завтрак)

- 5-11 классы – 63,36 рублей в день (обед)

ФМОУ СОШ №4 х. Воровского:

- 5-9 классы – 41,94 рублей в день (обед).

3. Бухгалтерии принимать расчет, согласно стоимости питания.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №4                Н.А. Свиридова

		2024-10-03T12:01:51+0300
	Свиридова Наталья Александровна